Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos pelo motivo ali assinalado, ou,
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo 25, § único; artigo 44, ambos do Decreto Estadual nº 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a emissão de DESPACHO nos processos de Auto de
Infração a seguir elencados, podendo MANIFESTAR sobre o solicitado/requerido, no prazo de 10 (dez) dias, a contar do
quinto dia útil, subsequente à data da publicação desta Notificação no Diário Oficial do Estado.

Cuiabá/MT,25 de outubro de 2022.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

NOME DO AUTUADO CPF/CNPJ PROCESSO AUTO DE
INFRAÇÃO DESPACHO/OFICIO

CLAUDEMIR FRANCISCO DA SILVA 014.690.381-10 93713/2020 153162 DESPACHO N.
1050/SGPA/SEMA/2022

K. DOS SANTOS TRANSPORTES 30.536.232/0001-
20 597415/2019 176157 DESPACHO N.

094/SGPA/SEMA/2022

RONDOCON CONSTRUÇÕES
RODOVIARIAS LTDA

30.090.575/0049-
58 91338/2018 183010 E DESPACHO N.

1174/SGPA/SEMA/2022

ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA
CARDIA NETO 040.874.458-87 335540/2020 200431640 DESPACHO N.

1776/SGPA/SEMA/2022

PREFEITURA MUNICIPALDE PONTAL DO
ARAGUAIA 33.000.670/0001.67 613240/2016 153357 DESPACHO N.

2189/SGPA/SEMA/2022

ISMAEL DA SILVA SANTANA 188.719.339-15 470439/2019 1959D DESPACHO N.
2022/SGPA/SEMA/2022

MILVA VASQUES 513.100.581-72 685143/2017 0156D DESPACHO N.
1176/SGPA/SEMA/2022

MARCELO TRES 032.415.581-69 506230/2019 2021D DESPACHO N.
2190/SGPA/SEMA/2022

NARCILIO DE BRITO 308.191.301-25 372770/2020 201631905 DESPACHO N.
566/SGPA/SEMA/2022

ALCIDES CANDIDO DA SILVA 410.799.309-49 261801/2020 200431044 DESPACHO N.
2024/SGPA/SEMA/2022

COOPERATIVA DOS PRODUTORES DO
CENTRO OESTE - LTDA

37.561.008/0001-
37

249936/2020 20203074 DESPACHO N.
2083/SGPA/SEMA/2022

NOSLEN BONFIM JUNIOR 871.325.321-20 147297/2015 4617 DESPACHO N.
1168/CPA/SGPA/SEMA/2022

JÃO LUIZ SPOLADOR 035.076.148-55 92445/2017 151760 DESPACHO N.
383/SGPA/SEMA/2022

A.    L. A. BORDIGNON - ME 30.748.944/0001-
02 82372/2020 20043059 DESPACHO N.

1072/SGPA/SEMA/2022

ÁGUAS DE DIAMANTINO S.A. 20.252.768/0001-
60 499959/2020 203432710 DESPACHO N.

1395/SGPA/SEMA/2022

WILSON ROSA DA CRUZ 241.620.861-68 209342/2018 1090D DESPACHO N.
2142/CPA/SGPA/SEMA/2022

STANGE INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS LTDA-EPP

08.423.509/0001-
59 619182/2019 176159 DESPACHO N.

2288/SGPA/SEMA/2021

CIA MINERADORA OURO PAZ S/A 16.498.989/0001-
45 620338/2018 155405 DESPACHO N.

283/SGPA/SEMA/2022

ENTRE RIOS FLORESTAL LTDA-ME 05.287.042/001-79 82621/2020 20043012 DESPACHO N.
1211/SGPA/SEMA/2022

COLNIZA COLONIZAÇÃO COMERCIO E
INDUSTRIA LTDA

43.424.134/0001-
42 307054/2020 200431152 DESPACHO N.

1986/SGPA/SEMA/2022

SEBASTIÃO VALDENIR GALHERI 202.701.279-68 33754/2019 1545D DESPACHO N.
1425/SGPA/SEMA/2022

ORIMAR GONÇALVES CORREIA DO
PRADO EPP

02.051.840/0001-
09 102850/2021 21353494 DESPACHO N.

1000/SGPA/SEMA/2022

MOISES ALVES DO NASCIMENTO 079.536.631-72 613314/2016 153361 DESPACHO N.
1253/SGPA/SEMA/2022

SÉRGIO FERNANDO COLETTI 249.369.101-63 252798/2021 211631598 DESPACHO N.
1794/SGPA/SEMA/2022

J. LISBOA DE LIMA 37.254.792/0001-
30 9445/2022 212031204 DESPACHO N.

1736/SGPA/SEMA/2022

JOAB DOS SANTOS LIMA EIRELI 40.030.105/0001-
08 4107/2022 212031176 DESPACHO N.

1737/SGPA/SEMA/2022

THOMAS AUGUSTO CAPELETTI 003.918.509-54 440469/2021 213433280 DESPACHO N.
1847/SGPA/SEMA/2022

JAEL OLIVEIRA DE SOUZA 33.312.037/0001-
04 425845/2020 201132302 DESPACHO N.

1703/SGPA/SEMA/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 430b680a

ROQUE LUIZ COEHLER 334.845.039-04 424664/2020 200331100 DESPACHO N.
2062/SGPA/SEMA/2022

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
PLÁSTICOS EIRELI

33.983.655/0001-
86 58551/2021 21133211 DESPACHO N.

1616/SGPA/SEMA/2022

JD INDUSTRIA E COMÉRCIO DE
MADEIRAS LTDA

32.598.988/0001-
29 376122/2020 201131880 DESPACHO N.

696/SGPA/SEMA/2022

LAIRTON SILVEIRA ABREU 716.608.541-05 286328/2021 211631916 DESPACHO N.
1889/SGPA/SEMA/2022

A.   TREVISAN MADEIRAS 21.556.091/0001-
16 373353/2020 201131916 DESPACHO N.

1291/SGPA/SEMA/2022

CLAUDEMIR VICENTE DA SILVA 955.170.061-91 428345/2020 201632324 DESPACHO N.
1345/SGPA/SEMA/2022

JUNIOR CASSIANO BORGES 551.085.471-53 455436/2020 201632502 DESPACHO N.
1335/SGPA/SEMA/2022

EDNALDO SILVA LIMA 010.550.761-07 413504/2020 201632197 DESPACHO N.
1814/SGPA/SEMA/2022

ISRAEL LUIZ PEREIRA 298.846.831-15 428316/2020 201632323 DESPACHO N.
1815/SGPA/SEMA/2022

EDNALDO BEZERRA DE SOUZA
TRANSPORTE - ME

13.980.161/0001-
30 561469/2019 165004 DESPACHO N.

1101/SGPA/SEMA/2022

NOBRE MADEIRA EIRELI 36.621.315/0001-
01 311180/2020 2017345 DESPACHO N.

652/SGPA/SEMA/2022

D.R.  DOS SANTOS M. C. 31.056.064/0001-
38 373067/2020 201131893 DESPACHO N.

1.272/SGPA/SEMA/2022

HERMINIO LOPES DA SILVEIRA 215.604.928-99 373278/2020 201131917 DESPACHO N.
1289/SGPA/SEMA/2022

EDWARD MENDONÇA MARQUES 111.897.386-00 485749/2019 110431D DESPACHO N.
1650/CPA/SGPA/SEMA/2022

JOSE ANTONIO MOTA GONÇALO 650.730.961-34 127744/2018 154824 DESPACHO N.
1587/SGPA/SEMA/2022

LUIZ SOARES PALERMO 514.681.311-68 355546/2018 0001GT/2018 DESPACHO N.
1750/CPA/SGPA/SEMA/2022

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 326.623.861-34 426329/2020 20173054 DESPACHO
N.1423/SGPA/SEMA/2022

MORIM INDUSTRIA E COMERCIO DE 02.262.660/0001- DESPACHO N.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 430b680a

MADEIRAS EIRELI ME 76 551460/2018 1413D 1822/SGPA/SEMA/2022

ALEXANDRE DE OLIVEIRA 937.843.921-72 123331/2020 151579 DESPACHO N.
309/SGPA/SEMA/2022

ARY LINDEMANN JUNIOR 502.659.381-04 320826/2018 164897 DESPACHO N.
2503/CPA/SGPA/SEMA/2022

EUDES TARCISO DE AGUIAR 832.116.401-34 609338/2018 167060 DESPACHO N.
429/SGPA/SEMA/2022

POR DO SOL EMPREENDIMENTOS LTDA 07.707.537/0001-
35 246661/2016 135545 DESPACHO N.

688/SGPA/SEMA/2022

ILVO BOMBARDA ZANCHETTA 282.397.179-34 444458/2021 211733303 DESPACHO N.
1253/SGPA/SEMA/2022

ERICO PEREIRA DE ANDRADE 028.826.081-36 308516/2021 211532079 DESPACHO N.
1807/SGPA/SEMA/2022

VALDOMIRO ROVEDA GALO 784.919.598-15 298366/2021 211132017 DESPACHO N.
1795/SGPA/SEMA/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 430b680a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 430b680a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:48:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial